
D
platné ke dni: 29.7.2024, 2:05

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a ostatní nakupující,
  díky za nahlédnutí do našeho ( Dita a Zuzana ) alba a případný další obchůdek.

  Na Vaše dotazy odpovíme jakmile to bude možné, samozřejmě co nejdříve ( přeměření, podrobnější info o věcičkách a další )
  Zároveň bychom byly rády za vaši odpověď, zda si danou věc koupíte či nikoliv.
  Pokud nedáte vědět do druhého dne(do 24hod.), zboží přenecháme dalšímu zájemci.

  Věci jsou většinou nošené a tomu odpovídá i cena ! Nošená věc nebude nikdy nová!

  Upozorňujeme nakupující, že nejsme zásilkový obchod, proto prodané zboží nebereme zpět, nevyměňujeme a ani nevracíme
za zboží peníze! (pokud se stane chyba z naší strany, pak je vše na domluvě mezi prodávajícím a nakupujícím)

  Na dobírku za žádných okolností neposíláme!!!

  U každého prodeje máme stanovené poštovné!!!

  Při nákupu více kusů se na poštovném dohodneme, je možné, že bude poštovné zdarma - vše záleží na dohodě :-)

  Děkujeme za přečtení a pochopení a nahlédněte někdy i do aukcí, třeba se Vám tam taky něco zalíbí :-)

  DITA & ZUZANA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

